PLATAFORMA D’INFORMACIÓ DE RUTES PER CATALUNYA. LOT 1: PLANIFICADOR 
DE RUTES”, amb estricta subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, al 
Plec de Prescripcions Tècniques que regeixen per a aquesta contractació i a la seva oferta. 

SEGONA.- El preu total del contracte és de QUATRE-CENTS QUARANTA MIL EUROS 
(440.000,00 €), IVA exclòs. 

El contracte està finançat amb càrrec a Fons del Mecanisme de Recuperació i Resiliència 
de la Unió Europea – Next Generation EU i es troba subjecte als controls de la Comissió 
Europea, l’Oficina de Lluita Antifrau, el Tribunal de Comptes Europeu i la Fiscalia Europea,

[...]

desprèn del Plec de Clàusules Administratives Particulars, això és, des de la data de 
formalització del contracte i fins el 20 juny de 2026. 

QUARTA.- Per a respondre del compliment del present contracte, el contractista ha 
dipositat, a l’Àrea de Gerència de l’ATM, la garantia definitiva per import de VINT-I-DOS 
MIL EUROS (22.000,00 €), segons acredita mitjançant exhibició en aquest acte de la 

corresponent carta de pagament, fotocòpia de la qual s’uneix com annex núm. 1 al present 
contracte. 

CINQUENA.- El termini de garantia de l’objecte del contracte serà de 4 anys naturals un